
 

UCHWAŁA  NR XIII/98/2025  

RADY POWIATU W SZCZECINKU  

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie zaliczenia dotychczasowej drogi wewnętrznej na terenie powiatu szczecineckiego 

do kategorii dróg powiatowych 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i poz. 1222), w porozumieniu z Zarządem Województwa 

Zachodniopomorskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Koszalinie, Zarządu Powiatu 

w Drawsku, Zarządu Powiatu w Złotowie, Zarządu Powiatu w Bytowie, Zarządu Powiatu 

w Człuchowie, Zarządu Powiatu w Białogardzie, Zarządu Powiatu w Świdwinie oraz Wójta Gminy 

Szczecinek - Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zalicza się dotychczasową drogę wewnętrzną relacji Stare Wierzchowo – Malechowo – Spore 

zlokalizowaną na działkach oznaczonych nr ewid. 373, 363/1, 360/1 i 290 obr. Spore, nr ewid. 158, 

63/2, 157 i 63/1 obr. Nowe Gonne oraz nr ewid. 175 i 279/2 obr. Stare Wierzchowo, na terenie gminy 

wiejskiej Szczecinek, do kategorii dróg powiatowych Powiatu Szczecineckiego. 

 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w §1 określa mapa poglądowa, stanowiąca załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Marek Bulczak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1182




		2025-03-12T10:51:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




